MODALIDADE DE LEILÃO PÚBLICO, E RESPECTIVOS LANCES MÍNIMOS PARA ALIENAÇÃO, CONFORME LAUDO
DE AVALIAÇÃO DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DESIGNADA PELA PORTARIA Nº 5.768, DE 18 DE OUTUBRO DE
2024.

BENS MÓVEIS
LOTE DESCRIÇÃO
01 Pulverizador 600 Lts. FM Copling B 12 JB 80/60

Lance mínimo: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)

02 Caminhão Auto Bomba 4.000 lts GM Chevrolet 12000 - Ano 1990 - Placa BVZ-1092

Lance mínimo: R$ 20.000,00 (vinte mil reais)

03 Micro Ônibus Volare A5 Escolar - Ano 2003 - Placa CZA6J43

Lance mínimo: R$ 20.000,00 (vinte mil reais)

04 Ambulância Renault Kangoo ALL - Ano 2007/2008 - Placa DBS-5611

Lance mínimo: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)

05 Automóvel Volkswagen Santana 2.0 - Ano 2005 - Placa-DBS-5601

Lance mínimo: R$ 3.000,00 (tres mil reais)

06 Ambulância Peugeot Hoggar X-Line 1.4 - Ano 2013 - Placa EHE-5810

Lance mínimo: R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais)

07 Automóvel Fiat Uno Fire 1.0 - Ano 2001/2002 - Placa CDV-1007

Lance mínimo: R$ 1.700,00 (um mil e setecentos reais)

08 Ambulância Renault Kangoo - Ano 2007 - Placa DBS-5610

Lance mínimo: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais)

09 Tanque reservatorio 10.000 Lts

Lance mínimo: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)

10 Tanque reservatorio 5.000 Lts

Lance mínimo: R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais)

SUCATAS IRREVERSÍVEIS E MATERIAIS INSERVÍVEIS
LOTE DESCRIÇÃO
11 02 (duas) bombas de abastecimento de combustível em estado de sucata

Lance mínimo: R$ 300,00 (trezentos reais)

12 Berços e motocas infantis em estado de sucata

Lance mínimo: R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais)

[...]

13 Longarinas, cadeiras e macas em estado de sucata

Lance mínimo: R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais)

14 Torre de telecomunicações em estado de sucata

Lance mínimo: R$ 2.000,00 (dois mil reais)

15 Luminárias de rua em estado de sucata

Lance mínimo: R$ 1.100,00 (um mil e cem reais)

16 Portas e venezianas em estado de sucata

Lance mínimo: R$ 300,00 (trezentos reais)

17 Eixo dianteiro, 02 rodas, micro-ônibus

Lance mínimo: R$ 180,00 (cento e oitenta reais)

18 Carretinha, 02 rodas, fabricação própria

Lance mínimo: R$ 900,00 (novecentos reais)